
373783-2020 Page 1/4

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 373783-2020 - Změna smlouvy
Lucembursko-Lucemburk: Rámcové smlouvy o poskytování poradenských služeb na podporu 
oddělení pro hodnocení operací EIB
OJ S 153/2020 10/08/2020
Oznámení o změně
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská investiční banka
Poštovní adresa: 98-100, boulevard Konrad Adenauer
Obec: Luxembourg
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
PSČ: L-2950
Země: Lucembursko
Kontaktní osoba: CS-Procurement
E-mail: cs-procurement@eib.org

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.eib.org
Adresa profilu zadavatele: http://www.eib.org/about/procurement/index.htm

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Rámcové smlouvy o poskytování poradenských služeb na podporu oddělení pro hodnocení 
operací EIB
Spisové číslo: HL-1294

Hlavní kód CPV
79419000 Hodnotící poradenské služby

Druh zakázky
Služby

Popis

Název
Rámcové smlouvy o poskytování poradenských služeb na podporu oddělení pro hodnocení 
operací EIB
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66171000 Finanční poradenství

Místo plnění
Kód NUTS: LU Luxembourg

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/373783-2020
mailto:cs-procurement@eib.org?subject=TED
http://www.eib.org
http://www.eib.org/about/procurement/index.htm


373783-2020 Page 2/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.1.

IV.2.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.4. Popis výběrového řízení v době zadání zakázky
Evropská investiční banka (EIB) má v úmyslu určit až šest hospodářských subjektů, které 
budou schopny poskytovat vysoce kvalitní hodnotící služby. Tyto subjekty by měly mít 
vysokou úroveň odbornosti v oblasti metodiky a nástrojů hodnocení. Uchazeči by měli být 
schopni prokázat, že provedli komplexní hodnocení, a schopnost vybrat vhodné odvětvové 
specialisty s příslušnými technickými a jazykovými dovednostmi nezbytnými pro provedení 
hodnotící úkolů v široké řadě zemí a odvětví a v případě široké škály výrobků.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 48

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Oddíl IV: Řízení

Administrativní informace

Oznámení o výsledku zadávacího řízení týkající se této zakázky
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 205-370117

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese

Zakázka č.: 6

Část č.: 1

Název:
Rámcové smlouvy o poskytování poradenských služeb na podporu oddělení pro hodnocení 
operací EIB

Zadání zakázky/udělení koncese

Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení koncese
10/08/2016

Informace o nabídkách
Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Economisti Associati Srl
Poštovní adresa: via Rialto 9
Obec: Bologna
Kód NUTS: IT Italia
PSČ: 40124
Země: Itálie

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ne

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Konečná hodnota veřejné zakázky: 2 600 000,00 EUR

Oddíl VI: Doplňující informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/370117-2016


373783-2020 Page 3/4

VII.1.7.

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
E-mail: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 43031
Fax: +352 43032100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ve lhůtě dvou měsíců od oznámení žalobci nebo, není-li k dispozici, ode dne, kdy vstoupilo ve 
známost.

Datum odeslání tohoto oznámení
03/08/2020

Oddíl VII: Změna zakázky/koncese

Popis zakázky po provedení úprav

Hlavní kód CPV
79419000 Hodnotící poradenské služby

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66171000 Finanční poradenství

Místo plnění
Kód NUTS: LU Luxembourg

Popis zakázky
Evropská investiční banka (EIB) má v úmyslu určit až šest hospodářských subjektů, které 
budou schopny poskytovat vysoce kvalitní hodnotící služby. Tyto subjekty by měly mít 
vysokou úroveň odbornosti v oblasti metodiky a nástrojů hodnocení. Uchazeči by měli být 
schopni prokázat, že provedli komplexní hodnocení, a schopnost vybrat vhodné odvětvové 
specialisty s příslušnými technickými a jazykovými dovednostmi nezbytnými pro provedení 
hodnotící úkolů v široké řadě zemí a odvětví a v případě široké škály výrobků.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Doba trvání v měsících: 48

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Celková hodnota zakázky/položky/koncese: 2 600 000,00 EUR

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Economisti Associati Srl
Poštovní adresa: via Rialto 9
Obec: Bologna

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu


373783-2020 Page 4/4

VII.2.3.

VII.2.2.

VII.2.1.

VII.2.

Kód NUTS: IT Italia
PSČ: 40124
Země: Itálie

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ne

Informace o změnách

Popis změn
Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky):
Původní maximální hodnota rámcové smlouvy ve výši 2 600 000 EUR byla navýšena o 
950 000 EUR, a to na maximální celkovou hodnotu rámcové smlouvy ve výši 3 550 000 EUR.
Počáteční doba trvání rámcové smlouvy byla prodloužena o jeden rok s účinností od data 
jejího skončení, tj. od 20. 9. 2020 do 19. 9. 2021.

Důvody změny
Potřeba změny vyvolaná okolnostmi, které veřejný zadavatel/zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat (čl. 43 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. c) 
směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/25/EU)
Popis okolností, které si vynutily změnu, a vysvětlení neočekávané povahy těchto okolností: 
Hodnota a doba trvání rámcové smlouvy musely být navýšeny z důvodu nepředvídatelného 
zpoždění při dokončování probíhající náhradní výzvy k podávání nabídek a z důvodu potřeby 
zajistit, aby nedošlo k přerušení poskytování základních služeb podle této rámcové smlouvy.

Navýšení ceny
Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších 
smluvních změn a cenových úprav a v případě směrnice 2014/23/EU průměrné inflace daného 
členského státu)
Hodnota bez DPH: 2 600 000,00 EUR
Celková hodnota zakázky po provedení změn
Hodnota bez DPH: 3 550 000,00 EUR


